DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O BACHAREL COMO
PROFESSOR NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E OS DESAFIOS DA PRÁTICA
DOCENTE de autoria de PATRICIA DIOGENES DE MELO BRUNET, ANA PAULA DE
ANDRADE ROCHA ARNAUD, JOSIANE CARLA MEDEIROS DE SOUSA, MARCLEY DA
LUZ MARQUES, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79377

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79377